PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПРИКАЗ

от  31   .  12   .   2015                                                                                          №  50
О признании утратившим силу приказа
Финансово-казначейского управления
Администрации  города  Смоленска
от 30.12.2011 № 39 «Об утверждении
Порядка установления лимита остатка
наличных денежных средств в кассе
организаций, лицевые счета которым
открыты в Финансово-казначейском управ-

лении Администрации города Смоленска»
В соответствии с Порядком ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства, утвержденным указанием Центрального Банка Российской Федерации  от 30.03.2014    № 3210-У, Правилами обеспечения наличными денежными средствами организаций, лицевые счета которым открыты в территориальных органах федерального казначейства, финансовых органах субъектов Российской Федерации (муниципальных образований), утвержденными приказом Федерального казначейства и Министерства Финансов Российской Федерации от 30.06.2014 № 10н,  руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 51-й сессии Смоленского городского Совета Ш созыва от 19.12.2007 № 723, в связи с передачей обеспечения наличными денежными средствами организаций, лицевые счета которым открыты в Финансово-казначейском управлении Администрации города Смоленска в УФК по Смоленской области,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 30.12.2011 № 39 «Об утверждении Порядка установления лимита остатка наличных денежных средств в кассе организаций, лицевые счета которым открыты в Финансово-казначейском управлении Администрации города Смоленска».
3. Отделу казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска (И.В. Афанасьева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.

4. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

Начальник управления                                                                        В.Н. Абрамов